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BABOROWKO
HORSE SALE SHOW

LOTTO Baborowko Horse Sale Show
LOTTO Baborowko Horse Sale Show

Baborowko, 25-27.09.2020

Wyniki i listy startowe: https://zawodykonne.com/zawody/8/639/186

Wyniki koncowe
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Zawodnik

Julia Witkowska
Equikam Sp. z 0.0.

Julia Witkowska
Equikam Sp. z 0.0.

Kalina Kasak Jm'05

Equikam Sp. z 0.0. Milanéwek

Wiktoria Klimczak
Kj Koko Brzezniki

Ewelina Falkowska
Jm'05
Equikam Sp. z 0.0.

Marta Malinowska

KJ Pawlak Equestrian Wroctaw

Karolina Mi$
UCZNIOWSKI KLUB JEZDZIECKI
PETRICO PONY KARLINO

Lena Kurzynska
JKS Dako-Galant

Zuzanna Borkowska
UKJ Petrico Pony Karino

Zofia Ztotnicka
SKJ WJ Piaseccy Equestrian
Matszewo

Dominika Maczynska
LKS Stragona

Zofia Ztotnicka
SKJ WJ Piaseccy Equestrian
Matszewo

Maria Krzywda
LKS Stragona

Antonina Popiel M'06
UKS Akademia Jezdziectwa

Dabrowica

Dorota Winograd
ZKS Drzonkéw

Kon

KSENA (278)
klacz / SP / ciemnogniada / 2012 (8) / Fred /
Colorado / Karotka / Qumball [0]

CHESTER (277)
watach / DRP / gniada / 2000 (20) / Cocky Man
/ Cocky Dundee / Dorina / Durello [0]

PRIMAVERA (280)
Klacz / OLDENBURG / kasztanowata / 2011 (9)
/ Prinzenadel / Granstina [0]

ROSALIE (281)
Klacz / OLD / gniada / 2008 (12) / Rush-Hour /
Rubicon / Cantate / Cassius Clay [0]

FINLANDINA (279)
Klacz / PK SP / ciemnogniada / 2004 (16) /
Landino / Fascynacja [0]

ARMIN DE MONSIEUR (284)
Watach / WIELKOPOLSKA / gniada / 2013 (7) /
Moravia / Armila [0]

ACAPULCO (285)
Watach / SP / gniada / 2009 (11) / CONCERT /
AGUAJA [0]

SOPLICA (282)
klacz / SP / kasztanowata / 2011 (9) / Pauillac
de Meia Lua / Skadena [0]

GRACJA (286)
Klacz / SP / gniada / 2012 (8) / Chacco Fly /
Gold Marie [0]

BARONESS 374 (358)
Mare / OLDBG / Chestnut / 2009 (11) / / / [0]

AVENIDO (241)
Watach / WLKP / gniada / 2011 (9) / Le Mistral
/ Avia [0]

MALIVIA (283)
Klacz / XX / gniada / 2006 (14) / Stato King /
Marana [0]

NOVEMBER RAIN (240)
watach / SP / gniada / 2013 (7) / Lenon L /
Novocaina [0]

ZAPOLATAGR. D (342)
Watach / KUC / siwa / 2012 (8) / NN / NN [0]

HEKTOR (222)
Watach / SP / siwa / 2007 (13) / Avero/Athlet Z
/ Hinka/Hajfong [0]

Ujezdzenie
(Dressage)

Wynik (Result)

31,2

42,8
(13)

39,0
(12)

44,6
(14)

SKOKI
Pkt. Pkt.

Przeszk. Czas Razem
4 0 4
0 0 0
4 0 4
4 0 4
4 0 4
8 0 8
8 0 8
12 0 12
12 0 12
0 0 0
12 2 14
16 0 16
12 0 12
16 0 16

ELI

Czas

69,25

73,96

66,27

69,81

67,92

66,62

71,14

61,34

69,84

65,77

82,49

65,71

69,10

70,70

Razem

411

43,1

47,1
(10)

48,6
an

48,6
(12)

54,8
(13)

55
(14)

2020-09-27,21:36:44

CROSS Razem

Pkt. Pkt. Wynik

Przeszk. Czas Razem Czas (Result) Nagroda
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https://zawodykonne.com/zawody/8/tour/639
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/186
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/zawodnik/759
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/kon/1211
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/zawodnik/759
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/kon/1210
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/zawodnik/761
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/kon/1213
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/zawodnik/762
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/kon/1214
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/zawodnik/760
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/kon/1212
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/zawodnik/765
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/kon/1217
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/zawodnik/766
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/kon/1218
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/zawodnik/763
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/kon/1215
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/zawodnik/767
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/kon/1219
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/zawodnik/764
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/kon/1291
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/zawodnik/731
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/kon/1174
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/zawodnik/764
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/kon/1216
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/zawodnik/730
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/kon/1173
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/zawodnik/807
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/kon/1275
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/zawodnik/713
https://zawodykonne.com/zawody/8/639/kon/1155

Norma czasu: 78
Dystans: 450
Tempo: 350

C - J6zef Sniezek - POL (N, 10050206)
B - Matgorzata Chajecka - POL (, )

Wyniki zawoddw opracowane przez: TARANT EVENTS

Wysokos$¢ przeszkdd:
Liczba przeszkdd: 10

Liczba skokdw: 11

Sedzia gtéwny:
Jozef Sniezek

Przy wykorzystaniu systemu: HUBERTUS ZawodyKonne.com (Nr licencji: H2-092013-1, TARANT EVENTS Szymon Tarant)

Liczba zgtoszonych koni: 15
Liczba koni, ktére wystartowaty: 15
Liczba koni, ktére ukonczyty konkurs: 14

Gospodarz toru:
Szymon Tarant

Prezentowane wyniki maja jedynie charakter pogladowy i nie nalezy ich uwaza¢ za oficjalne wyniki konkursu. Dane prezentowane sg na zywo z systemu HUBERTUS ZawodyKonne.com Organizatora zawodéw.
Zaréwno Organizator zawoddw, jak i serwis ZawodyKonne.com nie gwarantuja petnej zgodnosci i poprawnosci prezentowanych danych z wynikami oficjalnymi. Wszelkie nieprawidtowosci nalezy wyjasnia¢ bezposrednio u Organizatora zawodoéw.
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